
02401 KIRKKONUMMI

KARTTAKAUPAN HINNASTO
1.5.2023

KIRKKONUMMEN KUNTA

PL20, ERVASTINTIE 2

PUH. 09 2967 1

YHDYSKUNTATEKNIIKAN PALVELUALUE



Karttakaupan hinnasto sisältää verkkokauppapalvelussa myytävien aineistojen hinnat.
Numeeristen aineistojen hinnoittelu perustuu tilattavan aineiston pinta-alaan.

€ alv 0% € alv 24%
5,00 6,20

pinta-ala € alv 0% € alv 24% pinta-ala € alv 0% € alv 24%
1 ha 50,00 62,00 36 ha 120,00 148,80
2 ha 52,00 64,48 37 ha 122,00 151,28
3 ha 54,00 66,96 38 ha 124,00 153,76
4 ha 56,00 69,44 39 ha 126,00 156,24
5 ha 58,00 71,92 40 ha 128,00 158,72
6 ha 60,00 74,40 41 ha 130,00 161,20
7 ha 62,00 76,88 42 ha 132,00 163,68
8 ha 64,00 79,36 43 ha 134,00 166,16
9 ha 66,00 81,84 44 ha 136,00 168,64

10 ha 68,00 84,32 45 ha 138,00 171,12
11 ha 70,00 86,80 46 ha 140,00 173,60
12 ha 72,00 89,28 47 ha 142,00 176,08
13 ha 74,00 91,76 48 ha 144,00 178,56
14 ha 76,00 94,24 49 ha 146,00 181,04
15 ha 78,00 96,72 50 ha 148,00 183,52
16 ha 80,00 99,20
17 ha 82,00 101,68
18 ha 84,00 104,16
19 ha 86,00 106,64
20 ha 88,00 109,12
21 ha 90,00 111,60
22 ha 92,00 114,08
23 ha 94,00 116,56
24 ha 96,00 119,04
25 ha 98,00 121,52
26 ha 100,00 124,00
27 ha 102,00 126,48
28 ha 104,00 128,96
29 ha 106,00 131,44
30 ha 108,00 133,92
31 ha 110,00 136,40
32 ha 112,00 138,88
33 ha 114,00 141,36
34 ha 116,00 143,84
35 ha 118,00 146,32

NUMEERISET AINEISTOT

YLEISTÄ

Kaavan pohjakartta DWG-formaatissa

Kaavan pohjakartta PDF-formaatissa

Kaavan pohjakartta DWG-formaatissa



pinta-ala € alv 0% € alv 24% pinta-ala € alv 0% € alv 24%
1 ha 25,00 31,00 49 ha 73,00 90,52
2 ha 26,00 32,24 50 ha 74,00 91,76
3 ha 27,00 33,48
4 ha 28,00 34,72
5 ha 29,00 35,96
6 ha 30,00 37,20
7 ha 31,00 38,44
8 ha 32,00 39,68
9 ha 33,00 40,92

10 ha 34,00 42,16
11 ha 35,00 43,40
12 ha 36,00 44,64
13 ha 37,00 45,88
14 ha 38,00 47,12
15 ha 39,00 48,36
16 ha 40,00 49,60
17 ha 41,00 50,84
18 ha 42,00 52,08
19 ha 43,00 53,32
20 ha 44,00 54,56
21 ha 45,00 55,80
22 ha 46,00 57,04
23 ha 47,00 58,28
24 ha 48,00 59,52
25 ha 49,00 60,76
26 ha 50,00 62,00
27 ha 51,00 63,24
28 ha 52,00 64,48
29 ha 53,00 65,72
30 ha 54,00 66,96
31 ha 55,00 68,20
32 ha 56,00 69,44
33 ha 57,00 70,68
34 ha 58,00 71,92
35 ha 59,00 73,16
36 ha 60,00 74,40
37 ha 61,00 75,64
38 ha 62,00 76,88
39 ha 63,00 78,12
40 ha 64,00 79,36
41 ha 65,00 80,60
42 ha 66,00 81,84
43 ha 67,00 83,08
44 ha 68,00 84,32
45 ha 69,00 85,56
46 ha 70,00 86,80
47 ha 71,00 88,04
48 ha 72,00 89,28

Kaavan pohjakartta TIF-formaatissa Kaavan pohjakartta TIF-formaatissa



€ alv 0% € alv 24%
5,00 6,20

pinta-ala € alv 0% € alv 24% pinta-ala € alv 0% € alv 24%
1 ha 20,00 24,80 45 ha 64,00 79,36
2 ha 21,00 26,04 46 ha 65,00 80,60
3 ha 22,00 27,28 47 ha 66,00 81,84
4 ha 23,00 28,52 48 ha 67,00 83,08
5 ha 24,00 29,76 49 ha 68,00 84,32
6 ha 25,00 31,00 50 ha 69,00 85,56
7 ha 26,00 32,24
8 ha 27,00 33,48
9 ha 28,00 34,72
10 ha 29,00 35,96
11 ha 30,00 37,20
12 ha 31,00 38,44
13 ha 32,00 39,68
14 ha 33,00 40,92
15 ha 34,00 42,16
16 ha 35,00 43,40
17 ha 36,00 44,64
18 ha 37,00 45,88
19 ha 38,00 47,12
20 ha 39,00 48,36
21 ha 40,00 49,60
22 ha 41,00 50,84
23 ha 42,00 52,08
24 ha 43,00 53,32
25 ha 44,00 54,56
26 ha 45,00 55,80
27 ha 46,00 57,04
28 ha 47,00 58,28
29 ha 48,00 59,52
30 ha 49,00 60,76
31 ha 50,00 62,00
32 ha 51,00 63,24
33 ha 52,00 64,48
34 ha 53,00 65,72
35 ha 54,00 66,96
36 ha 55,00 68,20
37 ha 56,00 69,44
38 ha 57,00 70,68
39 ha 58,00 71,92
40 ha 59,00 73,16
41 ha 60,00 74,40
42 ha 61,00 75,64
43 ha 62,00 76,88
44 ha 63,00 78,12

Kaava-aineistot PDF-formaatissa

Kaava-aineistot TIF-formaatissa Kaava-aineistot TIF-formaatissa



€ alv 0% € alv 24%
5,00 6,20

pinta-ala € alv 0% € alv 24% pinta-ala € alv 0% € alv 24%
1 ha 25,00 31,00 45 ha 47,00 58,28
2 ha 25,50 31,62 46 ha 47,50 58,90
3 ha 26,00 32,24 47 ha 48,00 59,52
4 ha 26,50 32,86 48 ha 48,50 60,14
5 ha 27,00 33,48 49 ha 49,00 60,76
6 ha 27,50 34,10 50 ha 49,50 61,38
7 ha 28,00 34,72
8 ha 28,50 35,34
9 ha 29,00 35,96
10 ha 29,50 36,58
11 ha 30,00 37,20
12 ha 30,50 37,82
13 ha 31,00 38,44
14 ha 31,50 39,06
15 ha 32,00 39,68
16 ha 32,50 40,30
17 ha 33,00 40,92
18 ha 33,50 41,54
19 ha 34,00 42,16
20 ha 34,50 42,78
21 ha 35,00 43,40
22 ha 35,50 44,02
23 ha 36,00 44,64
24 ha 36,50 45,26
25 ha 37,00 45,88
26 ha 37,50 46,50
27 ha 38,00 47,12
28 ha 38,50 47,74
29 ha 39,00 48,36
30 ha 39,50 48,98
31 ha 40,00 49,60
32 ha 40,50 50,22
33 ha 41,00 50,84
34 ha 41,50 51,46
35 ha 42,00 52,08
36 ha 42,50 52,70
37 ha 43,00 53,32
38 ha 43,50 53,94
39 ha 44,00 54,56
40 ha 44,50 55,18
41 ha 45,00 55,80
42 ha 45,50 56,42
43 ha 46,00 57,04
44 ha 46,50 57,66

Ilmakuva TIF-formaatissa

Ilmakuva PDF-formaatissa

Ilmakuva TIF-formaatissa



pinta-ala € alv 0% € alv 24% pinta-ala € alv 0% € alv 24%
1 ha 25,00 31,00 49 ha 73,00 90,52
2 ha 26,00 32,24 50 ha 74,00 91,76
3 ha 27,00 33,48
4 ha 28,00 34,72
5 ha 29,00 35,96
6 ha 30,00 37,20
7 ha 31,00 38,44
8 ha 32,00 39,68
9 ha 33,00 40,92

10 ha 34,00 42,16
11 ha 35,00 43,40
12 ha 36,00 44,64
13 ha 37,00 45,88
14 ha 38,00 47,12
15 ha 39,00 48,36
16 ha 40,00 49,60
17 ha 41,00 50,84
18 ha 42,00 52,08
19 ha 43,00 53,32
20 ha 44,00 54,56
21 ha 45,00 55,80
22 ha 46,00 57,04
23 ha 47,00 58,28
24 ha 48,00 59,52
25 ha 49,00 60,76
26 ha 50,00 62,00
27 ha 51,00 63,24
28 ha 52,00 64,48
29 ha 53,00 65,72
30 ha 54,00 66,96
31 ha 55,00 68,20
32 ha 56,00 69,44
33 ha 57,00 70,68
34 ha 58,00 71,92
35 ha 59,00 73,16
36 ha 60,00 74,40
37 ha 61,00 75,64
38 ha 62,00 76,88
39 ha 63,00 78,12
40 ha 64,00 79,36
41 ha 65,00 80,60
42 ha 66,00 81,84
43 ha 67,00 83,08
44 ha 68,00 84,32
45 ha 69,00 85,56
46 ha 70,00 86,80
47 ha 71,00 88,04
48 ha 72,00 89,28

Johtokartta DWG-formaatissa Johtokartta DWG-formaatissa


